Guayaquil, 28 de mayo de 2009

Señor Don
JUAN GUAGUA VIVES
Ciudad.-



De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía "ZEONAT S.A.", en su sesión celebrada hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como PRESIDENTE EJECUTIVO de la misma, por un periodo de cinco años, con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social, a Usted le corresponde la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía individualmente.

La compañía se constituyó mediante escritura otorgada ante el notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Doctor Marcos Díaz Casquete, el 8 de septiembre de 2006, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de septiembre del 2006.

JUAN GUAGUA VIVES SECRETARIO AD-HOC

RAZÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE EJECUTIVO para el que he sido designado, según nombramiento que antecede.

Guayaquil, 28 de mayo del 2009

JUAN GUAGUA VIVES

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON, GLAYACUL Certifica: que con fecha veintiuno de Agosto del dos mil nueva, qued inscrito el Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Companie ZEONAT S.A., a favor de JUAN GABRIEL GUAGUA VIVES, a feja 82.193, Registro Mercantil número 15.885/

ORDEN: 37754

s 9.30 REVISADO POR





AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

09 DIC 2010
Es Conforme a su Original

Lo Certifico

Dr. Piero Ayeart Vincenzin Notario Trigésime Sucyaguii